МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З
« i ' f » 2024 г. №

Махачкала

Об итогах VIII Республиканской математической
олимпиады для обучающихся 4 классов общеобразовательных

организаций Республики Дагестан «Фибоначчи»
»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 06.05.2024 № 05-02-2-489/24, а также на основании
протоколов жюри VIII Республиканской математической олимпиады для
обучающихся 4 классов общеобразовательных организаций Республики
Дагестан «Фибоначчи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты VIII Республиканской математической
олимпиады для обучающихся 4. классов общеобразовательных организаций
Республики Дагестан «Фибоначчи» согласно приложению.

2. ГБОУ РД «Республиканский физико-математический лицей-интернат»
(Баймурзаева Ш.Б.) наградить победителей и призеров VIII Республиканской
математической олимпиады для обучающихся 4 классов общеобразовательных
организаций Республики Дагестан «Фибоначчи» дипломами установленного
образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя министра Далгатову А-гО.

Министр Я. Бучаев

Утверждены
приказом Минобрнауки РД

от & &  2024 №

Результаты VIII Республиканской математической олимпиады
для обучающихся 4 классов общеобразовательных организаций

Республики^Дагестан «Фибоначчи»

№ ФИО
Общеобразовательная

организация Статус

1.
Ягибеков
Джамал Марифович

МБОУ «СОШ № 4 им. Героя СССР
М.Г. Абдулманапова» г. Каспийск

Победитель

2.
Магомедов
Шейх-Магомед
Магомедович

ГБОУ РД «Республиканский центр
образования»

Победитель

3.
Кутаев
Магомедрасул
Шихрагимович

МБОУ «Гимназия № 28»
г. Махачкала1

Победитель

4. Алиев
Муаз Магомедович

ЧОУ «Школа «Сарманд»
г. Кизляр Призер

5. У малатов
Ахмадгаджи Русланович

МБОУ «Гимназия № 4»
г. Махачкала

Призер

6. Муртузов
Гусен Джамбулатович

МБОУ «Лицей № 51»
г. Махачкала Призер

7. Мурадов
Тимур Казимович

ОАНО «Ватан»
г. Махачкала Призер

8. Эсенгельдиев
Азиз Юсупович

МКОУ «Терекли-Мектебская
СОШ им. А.Ш. Джанибекова»

Ногайского района
Призер

9. Гаммацаев
Омар Камильевич

МБОУ «Махачкалинский
многопрофильный лицей № 39 им.

Б. Астемирова» г. Махачкала
Призер

10 Магомедова
Барият Руслановна

, МКОУ «СОШ № 8 им. Героя
СССР Гаджиева М.И.» г. Избербаш Призер

11. Чарабураев
Мурад Усманович

МБОУ «Начальная школа-детский
сад № 27» г. Махачкала Призер

12. Нукаев
Амин Магомедович

МКОУ «Ново-Дмитриевская
СОШ» Тарумовского района Призер

13. Ахмедханов
Халил Тимурович

МБОУ «Многопрофильная
гимназия № 38» г. Махачкала Призер

14. Бутаев
Гамид Рустамович

МБОУ «Многопрофильный лицей
№ 9» г. Махачкала Призер

15. Гаджиламаммаев
Магомед Юнусович

МКОУ «Кубачинская СОШ им.
А.Г. Караева» Дахадаевского

района
Призер

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}